

# **Ugaden Trading ApS**

**CVR-nr. 33 58 85 26**

**Årsrapport for perioden  
1. juni 2012 til 31. maj 2013  
(3. regnskabsår)**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/10 2013

---

Herluf S. Skovbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juni 2012 - 31. maj 2013	6
Balance pr. 31. maj 2013	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ugaden Trading ApS  
Solbjerghedevej 14  
Solbjerg  
7950 Erslev

E-mail: [info@reneraavarer.dk](mailto:info@reneraavarer.dk)  
Hjemmeside: [www.reneraavarer.dk](http://www.reneraavarer.dk)

CVR-nr.: 33 58 85 26  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj  
Stiftet: 31. marts 2011  
Regnskabsår: 3. regnskabsår  
Hjemsted: Morsø

### Direktion

Herluf S. Skovbo, direktør

### Revisor

Revirk Rådgivning  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Åsvej 10  
7700 Thisted

### Pengeinstitut

Sparekassen Limfjorden  
Vorupørvej 46, Sjørring  
7700 Thisted

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb og salg herunder import og eksport, samt strategiske investeringer i produktions joint ventures og derefter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 26.328, og selskabets balance pr. 31. maj 2013 udviser en egenkapital på kr. 113.573.

Henset til den aktuelle markedssituation betragtes årets resultat som tilfredsstillende.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. maj 2013 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2012/13 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juni 2012 - 31. maj 2013**

	Note	2012/2013 kr.	2011/2012 kr.	2010/2011 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.255</b>	<b>23.724</b>	<b>94.330</b>
Personaleomkostninger	1	0	0	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-7.255</b>	<b>23.724</b>	<b>94.330</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-21.429	-21.429	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-28.684</b>	<b>2.295</b>	<b>94.330</b>
Finansielle indtægter	3	0	54	0
Finansielle omkostninger	4	-17.244	-17.177	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-45.928</b>	<b>-14.828</b>	<b>94.330</b>
Skat af årets resultat		19.600	4.000	-23.600
<b>Årets resultat</b>		<b>-26.328</b>	<b>-10.828</b>	<b>70.730</b>
Overført resultat		-26.328	-10.828	70.730
		<b>-26.328</b>	<b>-10.828</b>	<b>70.730</b>

**Balance pr. 31. maj 2013**

**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012/2013</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
Goodwill		<u>107.142</u>	<u>128.571</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>107.142</u></b>	<b><u>128.571</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>107.142</u></b>	<b><u>128.571</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b>6</b>	<b><u>142.000</u></b>	<b><u>142.000</u></b>	<b><u>140.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.218	53.375	0
Andre tilgodehavender		<u>565</u>	<u>0</u>	<u>11.418</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>64.783</u></b>	<b><u>53.375</u></b>	<b><u>11.418</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>72.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>206.783</u></b>	<b><u>195.375</u></b>	<b><u>224.331</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>313.925</u></u></b>	<b><u><u>323.946</u></u></b>	<b><u><u>224.331</u></u></b>

## Balance pr. 31. maj 2013

### Passiver

	Note	2012/2013	2011/12	2010/11
		kr.	kr.	kr.
Selskabskapital		80.000	80.000	80.000
Overført resultat		33.573	59.902	70.730
<b>Egenkapital</b>	7	<b>113.573</b>	<b>139.902</b>	<b>150.730</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	19.600	23.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>19.600</b>	<b>23.600</b>
Kreditinstitutter		194.213	164.446	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.138	0	50.000
Anden gæld		1	-2	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>200.352</b>	<b>164.444</b>	<b>50.001</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>200.352</b>	<b>164.444</b>	<b>50.001</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>313.925</b>	<b>323.946</b>	<b>224.331</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8			

**Noter til årsrapporten**

	<u>2012/2013</u> kr.	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/2011</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>			
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>21.429</u>	<u>21.429</u>	<u>0</u>
	<b><u>21.429</u></b>	<b><u>21.429</u></b>	<b><u>0</u></b>
der fordeler sig således			
Goodwill	<u>21.429</u>	<u>21.429</u>	<u>0</u>
	<b><u>21.429</u></b>	<b><u>21.429</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>			
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>54</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>54</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>17.244</u>	<u>17.177</u>	<u>0</u>
	<b><u>17.244</u></b>	<b><u>17.177</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juni 2012	<u>150.000</u>
Kostpris 31. maj 2013	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2012	21.429
Årets nedskrivninger	<u>21.429</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2013	<u>42.858</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2013</b>	<b><u><u>107.142</u></u></b>

	<u>2012/2013</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
<b>6 Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer	<u>142.000</u>	<u>142.000</u>	<u>140.000</u>
	<b><u><u>142.000</u></u></b>	<b><u><u>142.000</u></u></b>	<b><u><u>140.000</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2012	80.000	59.901	139.901
Årets resultat	0	-26.328	-26.328
<b>Egenkapital 31. maj 2013</b>	<b>80.000</b>	<b>33.573</b>	<b>113.573</b>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant eller afgivet sikkerheder.
